様式第８号（第７条関係）

計画提案に係る土地の区域における事業の実施について

年　　月　　日

三島市長　あて

住所

　氏名
計画提案に係る都市計画の土地の区域において事業を行うので、都市計画法施行規則第13条の４第２項の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　計画提案に係る都市計画の土地の区域において行う事業の事業名

２　当該事業の着手の予定時期

３　計画提案に係る都市計画の決定又は変更を希望する期限
４　前号の期限を希望する理由

法人等にあってはその

主たる事務所の所在地

法人等にあってはその

名称及び代表者の氏名